
 

 

 
 

Тех.бр.  ПП – У – 78/22 
 
 
 
 
 

ПРЕДЛОГ ПРОЕКТНА  ПРОГРАМА 
ЗА ИЗРАБОТКА НА  

 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ  
ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  

НА ДЕЛ ОД К.П.407/1 и К.П.407/2 СО НАМЕНА  
В2 – ЗДРАВСТВЕНА И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 

ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА НАСЕЛЕНО 
МЕСТО АНГЕЛЦИ И ГРАДОШОРЦИ,  

КО ГРАДОШОРЦИ ВОН ГРАД,  
ОПШТИНА ВАСИЛЕВО 

 

 

  
 
 
 

 

 
ИНВЕСТИТОР: 

 
АД ЗА НЕМАТАЛИ ОГРАЖДЕН - СТРУМИЦА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ДАТА 

мај, 2023 

 



 

 

 
 
 
 
ОПШТИ ПОДАТОЦИ 
 
Место: НА ДЕЛ ОД КП 407/1 И КП 407/2 

КО ГРАДОШОРЦИ ВОН ГРАД 
 

Инвеститор: АД ЗА НЕМАТАЛИ ОГРАЖДЕН - СТРУМИЦА 
  

Предмет:  ПРЕДЛОГ ПРОЕКТНА ПРОГРАМА  
ЗА ИЗРАБОТКА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ  
ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  
НА К.П.407/1 и К.П.407/2 СО НАМЕНА  
В2 – ЗДРАВСТВЕНА И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА  
ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА НАСЕЛЕНО МЕСТО 
АНГЕЛЦИ И ГРАДОШОРЦИ, КО ГРАДОШОРЦИ ВОН 
ГРАД, ОПШТИНА ВАСИЛЕВО 
 

Извршител: СТУДИО АТРИУМ ДОО – ШТИП 
 

Адреса: Никола Нехтенин бр. 1, 2000 Штип 
  
Телефон: 032 383 033 
  
Е - маил:   studio@atrium.mk 
  
Технички број: ПП – У – 78/22 

 
Датум на изработка: мај, 2023 

 
 
 

РАБОТЕН ТИМ:       
   Емилија Галовска, дипл.инж.арх. – носител на планот 
   Александар Василев, дипл.инж.арх- планер 
   Аница Стојановска, дипл.инж.арх. – планер 

    М-р Тања Трендова дипл.инж.арх. - соработник   
 
 

 
 

 

                                         СТУДИО АТРИУМ ДОО - ШТИП  
  

 
                                 УПРАВИТЕЛ 

Весна Василева, дипл. инж. арх. 
 
 

mailto:studio@atrium.mk


 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

СОДРЖИНА НА ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
 
 

 

СОДРЖИНА  НА ОПШТ ДЕЛ 
 

 - ДРД образец на фирма 
 - Лиценца 

 - Решение за овластен планер и соработници 
 - Овластувања  

  
 

ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

 
1. ПРЕДМЕТ НА ПРОЕКТНАТА ПРОГРАМАТА 

- Опфат на проектна документација /површина и граници/ 
- Планирана намена на земјиште во рамките на проектен опфат 

 
2. ПРИЧИНИ И ЦЕЛ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈАТА 

 
3. СОДРЖИНА НА УП 

 

 

ПРИЛОЗИ КОН ПРОЕКТНАТА ПРОГРАМА 
 
 

1. АЖУРИРАНА  ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОПШТ ДЕЛ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 
 
 
 



 

 

 
 
 

 
 
 



 

 

 
 
Врз основа на Член 67 од Законот за урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“, број 32/20) и Член 17 и Член 45-а од Законот за градење 
(„Службен весник на РМ“, број 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 
144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 28/14, 42/14, 115/15, 149/14, 187/14, 44/15, 
129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16 и 64/18, 168/18, 
18/20), а во врска со изработка на ПРЕДЛОГ ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА 
ИЗРАБОТКА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ 
ПЛАН НА ДЕЛ ОД К.П.407/1 и К.П.407/2 СО НАМЕНА В2 – ЗДРАВСТВЕНА И 
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА НАСЕЛЕНО МЕСТО 
АНГЕЛЦИ И ГРАДОШОРЦИ, КО ГРАДОШОРЦИ ВОН ГРАД, ОПШТИНА 
ВАСИЛЕВО 
 

СТУДИО АТРИУМ ДОО - ШТИП го издава следното: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР И СОРАБОТНИЦИ 

 
За изработка на ПРЕДЛОГ ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН НА ДЕЛ 
ОД К.П.407/1 и К.П.407/2 СО НАМЕНА В2 – ЗДРАВСТВЕНА И СОЦИЈАЛНА 
ЗАШТИТА ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА НАСЕЛЕНО МЕСТО АНГЕЛЦИ И 
ГРАДОШОРЦИ, КО ГРАДОШОРЦИ ВОН ГРАД, ОПШТИНА ВАСИЛЕВО, 
технички  број  П П -У-78/22, како извршители се назначуваат: 
 

1.   Емилија Галовска, дипл.инж.арх. – носител на планот 
2.   Александар Василев, дипл.инж.арх- планер 
3.   Аница Стојановска, дипл.инж.арх. – планер 
4.   М-р Тања Трендова дипл.инж.арх. - соработник  
 
 Планерот и соработниците се должни Проектната програма да ја 

изработат согласно Член 60 став 1 од Правилникот за урбанистичко 
планирање (Сл.Весник на РСМ бр 225/2020), Правилникот за урбанистичко 
планирање (Сл.Весник на РСМ 225/2020, 219/21). како и другите важечки 
прописи и нормативи релевантни за урбанистичкото планирање 

 

 

УПРАВИТЕЛ 

Весна Василева, дипл. инж. арх. 
 
 
 
 

 



 

 

 
 
 
          
 
            
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ТЕКСТУАЛЕН  ДЕЛ 
 
 
 



 

 

 
 

ПРЕДЛОГ ПРОЕКТНА ПРОГРАМА  
ЗА ИЗРАБОТКА НА  

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  
НА ДЕЛ ОД К.П.407/1 и К.П.407/2 СО НАМЕНА В2 – ЗДРАВСТВЕНА И СОЦИЈАЛНА 

ЗАШТИТА ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА  
НАСЕЛЕНО МЕСТО АНГЕЛЦИ И ГРАДОШОРЦИ,  

КО ГРАДОШОРЦИ ВОН ГРАД, ОПШТИНА ВАСИЛЕВО 
 

 
 Врз основа на член 62 став ( 3 )  од Законот за урбанистичко планирање 
(Сл.Весник на РМ бр.32 /2020) изработена е Проектна програма за изработка на 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН НА ДЕЛ ОД  
К.П.407/1 и К.П.407/2 СО НАМЕНА В2 – ЗДРАВСТВЕНА И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА ОД 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА НАСЕЛЕНО МЕСТО АНГЕЛЦИ И ГРАДОШОРЦИ, КО 
ГРАДОШОРЦИ ВОН ГРАД, ОПШТИНА ВАСИЛЕВО 
 
1. ПРЕДМЕТ НА ПРОЕКТНАТА ПРОГРАМАТА 

 

- Опфат на проектната документација  /површина и граници/ 

   
 Проектната програма треба да овозможи отпочнување на изградба на објекти за 
здравствена и социјална заштита на дел од КП бр. 407/1 и КП бр.407/2, ВО КО 
ГРАДОШОРЦИ ВОН ГРАД, ОПШТИНА ВАСИЛЕВО. 
 Иницијатор на изработка на Урбанистичкиот проект се заинтересирани странки 
кои имаат потреба за формирање на градежни парцели на кои ќе може да реализираат 
изградба на објекти за здравствена и социјална заштита.  

 
 Изработката на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, со намена 
В2 – Здравствена и социјална заштита на дел од КП бр. 407/1 и КП 407/2, во КО 
Градошорци вон град, Општина Василево, ќе се одвива во рамките на границата на 
проектниот опфат. 

 
Опфатот е дефиниран со следните граници: 
- Од север граничи со КП 410, КО Градошорци вон град 

- Од југ граничи со дел од КП 407/1, КО Градошорци вон град 
- Од запад граничи со дел од КП 1703, КО Градошорци вон град 
- Од исток граничи со КП 405 и КП 406, КО Градошорци вон град 

 
Површината која ја опфаќа опишаната граница изнесува  околу 0,74 ha.  
Проектната документација треба да се изработи во размер М=1:1000 
 
 



 

 

 
Граница на проектен опфат со пошироко опкружување 

 
 

 Проектниот опфат се наоѓа во КО Градошорци вон град, Општина Василево и е 
надвор од опфатот на постоечка урбанистичка документација, а со самото тоа и нема 
дефинирано намена на земјиштето. Согласно потребите на инвеститорот и согласно 
Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ бр.32/2020 год) како и 
Правилникот за урбанистичкото планирање (Службен весник на РСМ бр.225/2020, 
219/2021, 104/22), урбанистичка проектна документација, се предвидува да биде со 
намена В2 -  ЗДРАВСТВЕНА И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА. Урбанистичкиот проект кој е 
предмет на донесување треба да овозможи изградба на објекти за здравствена и 
социјална заштита од втора категорија на градба. Површината на проектниот опфат е  
0,74 ha. 
 
Координати на проектен опфат: 

1 X=7636778.2000  Y=4595839.2000   
2 X=7636755.7470  Y=4595808.5500  
3 X=7636739.0655  Y=4595800.0578   
4 X=7636696.8700  Y=4595884.0800   
5 X=7636684.5800  Y=4595905.8700   
6 X=7636666.0200  Y=4595930.0800   
7 X=7636682.3600  Y=4595935.2500   

8 X=7636695.9100  Y=4595940.0100   
9 X=7636701.4100  Y=4595940.8200   
10 X=7636727.8300  Y=4595940.5300   
11 X=7636743.2700  Y=4595910.9100   
12 X=7636757.2400  Y=4595884.2600   
13 X=7636779.6700  Y=4595841.7500   
14 X=7636778.2000  Y=4595839.2000 

 
Проектниот опфат за изработка на проектната документација УП вон опфат на 



 

 

урбанистички план, е прикажан на графичките прилози кои се во прилог на 

проектната програма. 

  

- Планирана намена на земјиште во рамките на проектен опфат 
 

Проектниот опфат се наоѓа во КО Градошорци вон град, Општина Василево, 
и е надвор од опфатот на постоечка урбанистичка документација, а со самото тоа 
и нема дефинирано намена на земјиштето. Согласно потребите на инвеститорот и 
согласно Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ бр.32/2020 
год) како и Правилникот за урбанистичкото планирање (Службен весник на РСМ 
бр.225/2020, 219/2021, 104/2022), урбанистичко проектна документација се 
предвидува да биде со класификација на намена: 

 
 В2 -  Здравствена и социјална заштита 
 
Урбанистичкиот проект кој е предмет на донесување треба да овозможи 

изградба на објекти од здравствена и социјална заштита.  
 

2. ПРИЧИНИ И ЦЕЛ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈАТА  
 

Потребата за изработка на урбанистички проект вон опфат на урбанистички 
план, со намена В2 -  Здравствена и социјална заштита, на дел од КП бр.407/1 и 
КП 407/2, во КО Градошорци вон град, Општина Василево, е да се обезбедат 
услови за плански развој на формираната градежна парцела. 

На предметниот опфат постојат изградени објекти, односно деловни 
простории и помошни објекти (гаража, шува, плевна и др.). Општината има потреба 
од донесување на ова документација со што би можела да му понуди на 
инвеститорот изградба на објекти за здравствена и социјална заштита. (согласно 
чл. 57 став (2) од Законот за градење,- „Службен весник на РМ“, број 130/09, 
124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 28/14, 42/14, 
115/15, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 
132/16 и 64/18, 168/18, 18/20). 

Целта на изработка на Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички 
план е формирање и дефинирање на една градежна парцела, добивање на 
максимална површина за градба согласно законските прописи за предвидување на 
градба со намена В2 – Здравствена и социјална заштита. 
 

3. МЕТОДОЛОГИЈА И СОДРЖИНА НА УП 
 
а). Општи барања 
 

Урбанистичко проектната документација за УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН 
ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН НА ДЕЛ ОД К.П.407/1 и К.П.407/2 СО 
НАМЕНА В2 – ЗДРАВСТВЕНА И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА ОД УРБАНИСТИЧКИ 
ПЛАН ЗА НАСЕЛЕНО МЕСТО АНГЕЛЦИ И ГРАДОШОРЦИ, КО ГРАДОШОРЦИ 



 

 

ВОН ГРАД, ОПШТИНА ВАСИЛЕВО, треба да се изработи согласно важечките 
законски прописи, т.е согласно Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на 
РСМ бр 32/2020), Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ 
225/2020, 219/2021, 104/2022). 
 Урбанистичко проектната документација да се изработи врз основа на 
ажурирана геодетска подлога, каде се евидентираат сите постојни надземни и 
подземни градби во рамките на проектниот опфат, во документационата основа на 
планот. 
 На урбанистичко проектна документација задолжително треба да биде 
извршена стручна ревизија. 

Содржината на проектната документација Урбанистички проект вон опфат 
на урбанистички план, треба да се изработи согласно член 59, 60, 61 и 62 од 
Правилникот за урбанистичко планирање Сл.Весник на РСМ 225/2020, 219/2021). 

 
 

УП по форма треба да ја има следната содржина: 
 
- Документациона основа; 
                -текстуален дел 
                -нумерички дел 
                -графички прилози 
-   Планска документација; 
                 -текстуален дел 
                 -нумерички дел 
                 -графички прилози 
 
 
*** ЗАБЕЛЕШКА: Преостанатите податоци и информации кои не се регулирани со 
оваа проектна програма, ќе се регулираат со урбанистичкиот проект 
 

 
 

ИЗРАБОТИЛE: 
 
 

1. Д.и.а.  Емилија Галовска 
Овластување бр. 0.0231 

 

2. Д.и.а.  Александар Василев 
Овластување бр. 0.0500 

3. Д.и.а. Аница Стојановска  

Овластување бр. 0.0363 

4. М.и.а. Тања Трендова  



 

 

 

 

 

 

 
Заверува 
Комисија за урбанизам: 

1.  

----------------------------------------------------- 

2.  

----------------------------------------------------- 

3.  

----------------------------------------------------- 

 

 
 
 

ОДОБРИЛ, 
ГРАДОНАЧАЛНИК НА ОПШТИНА ВАСИЛЕВО 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

ПРИЛОЗИ КОН  
ПРОЕКТНАТА ПРОГРАМА 

 



Legenda:

Polo`ba spored katastarska evidencija

Izveden betonski kanal

Betonsko plato na vlez vo podzemen kanal

Betonski ograden zid

Zemjan pat

Elektri~en stolb-banderi

Elektri~ni vodovi-dalekovodi

Uli~ni svetilki

Detalni to~ki i koti na teren

Granica na planski opfat

Granica na opfat za a`urirawe

Asfaltirani pati{ta

Izgotvil:

geod.in`. Vasilev Toni
M.P.    (ime, prezime i potpis)

DGRU  GEOPLAN KOMPANI DOO
STRUMICA

Pribli`en razmer   1 : 1000

TERENSKA SKICA NA PREMERUVAWE
A`urirana geodetska podloga

K.O.GRADO[ORCI Von gr.

Mesto i datum:

22.11.2022 god.  Strumica
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ОПШТИНА ВАСИЛЕВО

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

НА ДЕЛ ОД К.П.407/1 и К.П.407/2 СО НАМЕНА

В2 –ЗДРАВСТВЕНА И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА

ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА

НАСЕЛЕНО МЕСТО АНГЕЛЦИ И ГРАДОШОРЦИ,

КО ГРАДОШОРЦИ ВОН ГРАД,

ОПШТИНА ВАСИЛЕВО

UPRAVITEL: d.i.a VESNA VASILEVA
LIST BR.

DRU[TVO ZA GRADE@NI[TVO, ARHITEKTURA,
PROEKTIRAWE, IN@ENERING I DIZAJN
"NIKOLA NEHTENIN"  BR 1 - [TIP   TEL.  032  383 - 033

NARA^ATEL:

LICENCA BROJ:

DATA:
АПРИЛ, 2023

PLAN:

PRILOG:

FAZA:

UP

АД ЗА НЕМEТАЛИ ОГРАЖДЕН - СТРУМИЦА

  0089

PLANERSKA KU]A:

 TEH. BROJ:

PLANERI:

 RAZMER:

ЕМИЛИЈА ГАЛОВСКА  д.и.а.   овл. бр.  0 .0231

- НОСИТЕЛ НА ПЛАН

   У-78/22   1:1000

SORABOTNIK:

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ

ПЛАН НА ДЕЛ ОД К.П.407/1 и К.П.407/2 СО НАМЕНА В2 –

ЗДРАВСТВЕНА И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА ОД УРБАНИСТИЧКИ

ПЛАН ЗА НАСЕЛЕНО МЕСТО АНГЕЛЦИ И ГРАДОШОРЦИ,

КО ГРАДОШОРЦИ ВОН ГРАД, ОПШТИНА ВАСИЛЕВО

АНИЦА СТОЈАНОВСКА   д.и.а.   овл. бр.  0 .0363 - планер

АЛЕКСАНДАР ВАСИЛЕВ  д.и.а.   овл. бр.  0 .0500 - планер

ТАЊА ТРЕНДОВА м.и.а. - соработник

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

- СИНТЕЗЕН ПЛАН
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УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

- СИНТЕЗЕН ПЛАН          

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

НА ДЕЛ ОД К.П.407/1 и К.П.407/2 СО НАМЕНА В2 –ЗДРАВСТВЕНА И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА

ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА НАСЕЛЕНО МЕСТО АНГЕЛЦИ И ГРАДОШОРЦИ,

КО ГРАДОШОРЦИ ВОН ГРАД, ОПШТИНА ВАСИЛЕВО

Град.

парц.

Објект

Класа на

намена

Површина

на градежна

парцела

Површина

за градба

Макс.

висина на

градба

Катност

на градба

Процент на

изграденост

Бруто

развиена

површина

Коеф. на

искорист.

Паркирање

ГП 1  1 В2 7439.79 4472.05 14м П+2 60.11 13416.15 1.80

Согласно член

134 од

Правилникот

за урб.план.

(Сл. Весник на

РСМ бр.

225/20)

ВКУПЕН ОПФАТ 7439.79

Д2 Д2 - ЗАШТИТНО И СООБРАЌАЈНО ЗЕЛЕНИЛО

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ П = 7439,79м² = 0,74ha

РЕГТЛАЦИОНА ЛИНИЈАРЛ

В2 В2 - ЗДРАВСТВЕНА И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЕНА ПАРЦЕЛАГГП

ГРАДЕЕНА ЛИНИЈАГЛ

Е1 - НОВОПЛАНИРАНА ПРИСТАПНА ТЛИЦА

R12 РАДИТС НА ВЛЕЗНА СООБРАЌАЈНИЦА

0.19%

56.3m

284.3 КОТА НА ТЕРЕН

ПАДОВИ И РАСТОЈАНИЈА

ПОСТОЕН НИСКОНАПОНСКИ 0,4kV НАДЗЕМЕН ВОД

1
0

1
0

ПОСТОЕН СРЕДНОНАПОНСКИ 10(20)kV НАДЗЕМЕН ВОД
СО ЗАШТИТЕН ПОЈАС-20m

ПОСТОЕН СРЕДНОНАПОНСКИ 10(20)kV  ПОДЗЕМЕН ВОД
СО ЗАШТИТЕН ПОЈАС 2m

1
1

ПОСТОЕН СРЕДНОНАПОНСКИ 10(20)kV СТОЛБ

ПОСТОЕН НИСКОНАПОНСКИ 0,4kV СТОЛБ

ЛЕГЕНДА:

НЕИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ

ПОСТОЈНА ТЛИЦА-АСФАЛТ

ПОСТОЈНА ТЛИЦА-ЗЕМЈЕН ПАТ

ПОСТОЈНИ ОБЈЕКТИ

ИЗВЕДЕН БЕТОНСКИ КАНАЛ

ДИСЛОКАЦИЈА НА ПОСТОЕН СРЕДНОНАПОНСКИ 10(20)kV НАДЗЕМЕН ВОД

НОВОПЛАНИРАН СРЕДНОНАПОНСКИ 10(20)kV  ПОДЗЕМЕН ВОД
СО ЗАШТИТЕН ПОЈАС 2m

1
1

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА УРБАНИСТИЧКИ ПАРАМЕТРИ ЗА

ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ

НАМЕНА НА ПОВРШИНА

ПОВРШИНА (м²)

ПРОЦЕНТУАЛНА

ЗАСТАПЕНОСТ

1

В2 - ЗДРАВСТВЕНА И СОЦИЈАЛНА

ЗАШТИТА

7439,79
100%

ВКУПНО/ ПРОЕКТЕН ОПФАТ 7439,7900 100%

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА УРБАНИСТИЧКИ ПАРАМЕТРИ ЗА

ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ

НАМЕНА НА ПОВРШИНА

ПОВРШИНА ЗА

ГРАДБА (м²)

ПРОЦЕНТ НА

ИЗГРАДЕНОСТ %

1

В2 - ЗДРАВСТВЕНА И

СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА

4472,05
60.11

2

Д2 - ЗАШТИТНО И СООБРАЌАЈНО

ЗЕЛЕНИЛО

1487,96
20.00

3

E1 - СООБРАЌАЈНИ, ЛИНИСКИ И

ДРУГИ ИНФРАСТРУКТУРИ

1479,78
19.89

ВКУПНО/ ПРОЕКТЕН ОПФАТ 7439,79 100%

ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА
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